[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 26 ноября 2009 г. № 186
«Об утверждении муниципальной

программы «Повышение безопасности

дорожного движения в городском округе

ЗАТО Светлый на 2009-2010 годы»
На основании решений Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 11 октября 2010 г. № 64,
от 02 ноября 2010 г. № 65, статей 5, 27 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 26 ноября 2009 г. № 186
«Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Светлый
на 2009-2010 годы»:

пункт 1 перечня мероприятий муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе
ЗАТО Светлый Саратовской области на 2009-2010 годы» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа
ЗАТО Светлый по жилищно-коммунальным вопросам В.П. Шашкова.

Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                                    А.П. Лунев